

PETER TINDBÆK HOLDING ApS

Nymarksvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER TINDBÆK HOLDING ApS

Nymarksvej 7

7200 Grindsted

CVR-nr: 33049455

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 201.023, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.625	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.159	255.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-129.000	-500.000
Bruttoresultat		187.534	-254.127
Resultat af ordinær primær drift		187.534	-254.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.543	70.385
Andre finansielle indtægter		2.649	3.914
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.366	-5.671
Ordinært resultat før skat		201.360	-185.499
Skat af årets resultat		-337	-12.187
Årets resultat		201.023	-197.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-244.877
Overført resultat		95.223	-56.209
I alt		201.023	-197.686

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.565.822	1.439.663
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.565.822	1.439.663
Anlægsaktiver i alt		1.565.822	1.439.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.126	413.583
Tilgodehavende skat		0	10.196
Andre tilgodehavender		97.343	77.617
Tilgodehavender i alt		527.469	501.396
Omsætningsaktiver i alt		527.469	501.396
Aktiver i alt		2.093.291	1.941.059

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.185.545	1.090.322
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.371.345	1.273.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		614.561	571.702
Skyldig selskabsskat		3.680	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	82.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.205	13.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.946	667.337
Gældsforpligtelser i alt		721.946	667.337
Passiver i alt		2.093.291	1.941.059

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for Macnab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS' bankgæld. Kautionen udgør kr. 500.000 pr. 31. december 2017 og er indregnet som en gældsforpligtelse i balancen med kr. 500.000.

Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for Duvil ApS' kassekredit.

Kautionen udgør kr. 200.000 pr. 31. december 2017.

Pr. 31. december 2017 er der indestående på kassekreditten.

Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for Uniq Vestergaard Food ApS' kassekredit.

Kautionen udgør kr. 700.000 pr. 31. december 2017.

Pr. 31. december 2017 er der indestående på kassekreditten.